

# **B. HUSUM ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2015**

---

**Bent Husum**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

B. HUSUM ApS  
Jægersborgvej 25  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 30926471  
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET SØREN ASKLY, REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Tjørnevej 18  
2800 Kgs.Lyngby  
DK Danmark

CVR-nr: 10741092  
P-enhed: 1010579046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde sundhedsfaglige konsulenttydelser og at drive investeringsvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 962.023.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 2.089.229 og en egenkapital på kr. 1.720.783.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Eksterne omkostninger .....		-24.515	-20.688
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>851.050</b>	<b>637.587</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>851.050</b>	<b>637.587</b>
Andre finansielle indtægter .....		441.175	114.444
Øvrige finansielle omkostninger .....			-28.045
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.292.225</b>	<b>723.986</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.292.225</b>	<b>723.986</b>
Skat af årets resultat .....	1	-330.202	-188.757
<b>Årets resultat .....</b>		<b>962.023</b>	<b>535.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		962.023	535.229
<b>I alt .....</b>		<b>962.023</b>	<b>535.229</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		62.579	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		171.939	13.598
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>234.518</b>	<b>13.598</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.725.250	863.400
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.725.250</b>	<b>863.400</b>
Likvide beholdninger .....		129.461	95.082
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.089.229</b>	<b>972.080</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.089.229</b>	<b>972.080</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		1.595.783	633.760
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.720.783</b>	<b>758.760</b>
Skyldig selskabsskat .....		329.762	188.157
Anden gæld .....		38.684	25.163
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>368.446</b>	<b>213.320</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>368.446</b>	<b>213.320</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.089.229</b>	<b>972.080</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	-330.202	-188.757
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-330.202</u>	<u>-188.757</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Bent Husum ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	633.760	0	758.760
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	962.023	0	962.023
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.595.783</b>	<b>0</b>	<b>1.720.783</b>

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bent Husum ApS, Jægersborgvej 25, 2800 Kongens Lyngby

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Bent Husum

### Bestemmende indflydelse

Bent Husum

### Transaktioner

Der har ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, væsentlige anpartshavere, eller andre nærtstående parter bortset fra løbende mellemregning med tilknyttede selskaber, der forrentes på markedsvilkår samt normale vederlag og godtgørelser.